(Arch. Karlst.: Man-stai Ee.-1704v äechdch.)

23. Oppidum Mare (Seestadtl). 1361.List Heimana
a Bernharta brati'I z Sumburka, jlmz vyznavaji, ie mesteöko
Mare (28) a jine vesnice pod manstvie davaji krali Karlovi a jeho
budücim, kraluom (':eskym a korune ceske.

(Arch. Karlet.: Mamtvi öeakd v Ozchdch.)

24. Hohenstein castrum. 1361. List HeinrichaBerky
z Dubu, jimä vyznava, ie bratr jeho Hynek z Dubu poruönlkem
ho udelal na zamek Hohenstein a ie leno prijal od ciesare Karla'
a zavazuje se budücim kralöm öeskym i korune öeske. (cf. 16.)

(Arch. Earum Mancini öeskä v OZcMch.)

25. Welesin, Raten et Husö castra. 1361. Ego
Petrus de Michelsberg notum facio . . . . quod quia . . . Ca
rolus . . rex . . hanc mihi gratiam facere dignatus est specialem
et ad hoc suum tanquam rex Bohemiae suo, heredum et suo
cessorum suorum nomine gratiosum consensum adhibuit et
assensum, quod ego cum nobili puella Margaretha de Weleschin
congressus sum et bona mea cum bonis ipsius univi juxta con
suetudinem hactenus in Bohemia observatam, taliter quod si
eandem puellam Margaretham non relictis heredibus legitimis
mihi, quod absit, praemori contigerit, ex tunc bona ipsius, vide
licet castrum Weleschin cum omnibus pertinentiis, juribus, do
minio et utilitatibus suis universis ad me, heredes et succes
sores meos legitimos juxta praefati regni Bohemiae consuetudinem

44 uap. l. "88 M regni administrationem spectantes.

devol'vantur; tali tamen consuetudine, quod dum huiusmodi bona
ad me, heredes et successores meos legitimos sic fuerint de
voluta, eadem ego bona et iidem heredes et successores mei
legitimi a praefato domino nostro Imperatori tanquam rege Bo
hemiae, heredibus et successoribus suis, regibus Bohemiae et
a regno et corona Bohemiae, in feudum suscipere et tenere per
petuo debeamus, omni eo modo et jure, quibus alii barones regni
Bohemiae sua feuda a praefato domino meo Imperatore tanquam
rege Bohemiae, regibus, regno et corona Bohemiae tenere quo
modolibet consueverant. Ego igitur praefatus Petrus eorundem
beneficiorum bene gratus, quae dictus dominus meus Imperator
mihi de benignitate solita dignoscitur impendisse, bona mea li
bera, videlicet ambo castra Ratin, Huscz, cum omnibus sin
gulis pertinentiis, juribus, dominio et utilitatibus suis ab eodem
domino meo Imperatore tanquam rege Bohemiae, heredibus et
successoribus suis, Bohemiae regibus, et a regno et corona Bo—
hemiae meo, heredum ct successorum meorum nomine in feudum
suscepi et suscipio per praesentes per me, heredes et succes
sores meos habenda et tenenda perpetuo omni eo modo et jure,
quibus, ut praemittitur, alii barones regni Bohemiae a praefato
domino meo Imperatore tanquam rege Bohemiae, regibus, regno
et corona Bohemiae tenere sua feuda consueverunt.